ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TTPVHCC Hà Bắc, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v công khai Quy trình nội bộ giải quyết

TTHC lĩnh vực việc làm thuộc pham vị chức

năng quản lý của Ban quản lý khu kinh tế

 Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể trên địa bàn xã

Căn cứ Quyết định số 4418/QĐUBND ngày 04/11/2025 của Chủ tịch

UBND thành phố Hải Phòng về việc phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết TTHC

lĩnh vực việc làm thuộc phạm vi chức năng quản lý của Ban quản lý khu kinh tế

Hải Phòng. UBND xã Hà Bắc thực hiện công khai cụ thể như sau:

- Nội dung các Quy trình đã được UBND xã Hà Bắc đăng tải cập nhật tại

chuyên mục Cải cách hành chính - Chuyển đổi số trên Cổng thông tin điện tử của

xã tại địa chỉ: https://habac.haiphong.gov.vn

UBND xã yêu cầu Phòng Văn hóa – xã hội; Trung tâm Phục vụ hành chính

công; Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thông các cơ quan, đơn vị có liên

quan tổ chức công khai, tuyên truyền, phối hợp giải quyết theo Quyết định số

4418/QĐ-UBND ngày 04/11/2025 của Chủ tịch UBND thành phố Hải Phòng (Có

Quyết định số 4418/QĐ-UBND ngày 04/11/2025 kèm theo).

UBND xã Hà Bắc thực hiện công khai đến các cơ quan, đơn vị, ban, ngành,

đoàn thể, các tổ chức chính trị - xã hội trên địa bàn xã; các tổ chức cá nhân có liên

quan được biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đức Tiến

		2025-11-07T11:29:43+0700
	Việt Nam
	Phạm Đức Tiến <phamductien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T11:42:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T11:42:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T11:42:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!